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PRIDno-2026-3483
Koulujen syys-​​,​​ joulu-​​ ja talvilomaviikkoina ajettavan liikenteen vähentäminen 11.8.2026 
alkaen

Suurin osa Porin joukkoliikenteen linjoista kulkee läpi vuoden. Ympärivuotisen 
liikenteen linjoilla on kaksi aikataulukautta: kouluvuosi eli talvikausi ja koulujen 
kesälomakausi. Tyypillisesti kesäajaksi vuoroja vähennetään jonkin verran 
asiakaskysynnän hiljenemisen myötä.

Talvikausi tarkoittaa vajaan kymmenen kuukauden ajanjaksoa suunnilleen elokuun 
puolivälistä toukokuun loppuun. Suuria aikataulupoikkeuksia pyritään välttämään 
talvikauden aikana ympärivuotisen liikenteen linjoilla,​ jotta aikataulut olisivat selkeitä 
ja helposti muistettavia asiakkaille. Matkustuskysyntä kuitenkin vaihtelee jonkin 
verran talviliikennekauden aikana.

Suurimmat vaihtelut koskevat syys-​,​ joulu-​ ja talvilomaviikkoja,​ jolloin asiakaskysyntä 
vähenee yleensä yhteensä noin puolella näitä ympäröiviin viikkoihin verrattuna. 
Kuluvan talvikauden aikana koulujen lomaviikkoina kysyntä väheni eniten linjoilla 64,​ 
65,​ 35,​ 4,​ 43 ja 2: noin puolella tai enemmän normaalista. Vakainta kehitys oli linjoilla 
1,​ 12,​ 8,​ 6,​ 6M ja 40M.

Tällä hetkellä ympärivuotisen liikenteen linjoilla ajetaan koulupäivisin 465 vuoroa. 
Yhdeksää vuoroa ei ajeta koulujen lomapäivinä linjoilla 2,​ 64 ja 66:

Linja 2 Kauppatorilta kello 7.10,​ 7.40,​ 14.50,​ 15.50,​ 16.50 Tuulikylään ja takaisin
Linja 64 Matkakeskukselta kello 15.08 Ahlaisiin ja Ahlaisista kello 7.30 ja 16.05 
Matkakeskukselle
Linja 66 Ruosniemestä kello 7.55 Matkakeskukselle

Tulevana talvikautena koulujen lomapäivinä ei ajeta 20:tä vuoroa. Linjojen 2 ja 64 
liikennöintiä koulujen lomapäivinä jatketaan nykyisellä tavalla. Linjan 66 vuorolle 
Ruosniemestä kello 7.55 tehdään aikataulu-​,​ reitti-​ ja kulkupäivämuutos.

Uudet vain Porin perusopetuksen koulupäivinä ajettavat vuorot ovat:

Linja 4 Kauppatorilta kello 7.50,​ 8.50,​ 13.35,​ 14.30 ja 15.30 Kalaholmaan ja 
takaisin
Linja 10U Kauppatorilta kello 7.45 Ulasooriin
Linja 34W Matkakeskukselta kello 14.48 Yyteriin
Linja 35 Meri-​Porin yhtenäiskoululta kello 7.22 ja 8.22 Matkakeskukselle
Linja 66 Kauppatorilta kello 6.55 ja 12.45 Noormarkkuun
Linja 81F Kauppatorilta kello 9.05 Friitalaan ja takaisin kello 9.32

Jatkossa viittä linjan 4 vuoroa ei ajeta koulujen lomapäivinä. Neljä liikennöintimuutosta 
koskee ensi talvikaudella alkavia uusia vuoroja,​ jotka ajetaan pelkästään 
perusopetuksen koulupäivinä.

Kyseisillä vuoroilla matkustus on ollut vähäistä ja lomapäivien tilattavasta liikenteestä 
voidaan vähentää muutosten myötä yksi auto. Yksikään vähennys ei koske aamun 
ensimmäisiä tai illan viimeisiä vuoroja. Kaikki koulupäiväliikenteen mukaiset yhteydet 
ja liikkumismahdollisuudet ympärivuotisen liikenteen linjoilla siis säilyvät olemassa,​ 
mutta yksittäiset odotus-​ ja vaihtoajat pitenevät.
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Vuotuinen liikennöintikustannusten säästö uusista koulujen lomapäivinä 
lakkautettavista vuoroista on noin 12 000 euroa. Kustannusarvio perustuu huhtikuun 
2026 suoritehintoihin. Lipputulomenetykset on arvioitu vähäisiksi vuorojen alhaisten 
nousumäärien takia.

Päätöksen peruste
Joukkoliikennejaosto 4.11.2025 § 22 on siirtänyt päätösvaltaa 1.1.2026 alkaen 

Joukkoliikennepäällikkö päättää

tieliikenteen toimivaltaisen viranomaisen päätösvaltaan kuuluvista vähäisistä ja 
tilapäisistä joukkoliikenteeseen liittyvistä järjestelyistä
tieliikenteen toimivaltaiselta viranomaiselta pyydettävistä lausunnoista silloin,​ 
kun lausunnon vieminen jaostoon ei aikataulusyistä ole mahdollista
elinvoima-​ ja ympäristölautakunnan toimintasäännössä määriteltyjen 
hankintavaltuuksien rajoissa vähäisistä muutoksista reitteihin,​ pienistä 
aikataulumuutoksista,​ vuorojen korvaamisesta toisilla vuoroilla,​ lippujen 
tilapäisistä hinta-​alennuksista sekä vuorojen määrän lisäämisestä tai 
vähentämisestä

Päätös
Päätän,​ että seuraavat vuorot muutetaan 11.8.2026 alkaen ajettaviksi vain Porin 
perusopetuksen koulupäivinä: linja 4 Kauppatorilta kello 7.50,​ 8.50,​ 13.35,​ 14.30 ja 
15.30 Kalaholmaan ja takaisin,​ linja 10U Kauppatorilta kello 7.45 Ulasooriin,​ linja 34W 
Matkakeskukselta kello 14.48 Yyteriin,​ linja 35 Meri-​Porin yhtenäiskoululta kello 7.22 ja 
8.22 Matkakeskukselle,​ linja 66 Kauppatorilta kello 6.55 ja 12.45 Noormarkkuun ja linja 
81F Kauppatorilta kello 9.05 Friitalaan ja takaisin kello 9.32.

Allekirjoitus

Merika Lanne,​ joukkoliikennepäällikkö,​ elinvoima-​ ja ympäristötoimiala,​ 
ympäristösuunnitteluyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 30.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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